МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

03.11.2023  № ДС89-11-495/3

г. Сургут

О проведении семинара-практикума

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соотвсетвии с годовым планированием образовательной

деятельности на 2023-2024 учебный год, в целях подготовки семинара-

практикума по повышению профессиональной компетентности

педагогических работников в вопросах формирования речевой активности у

воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23.01.2024 семинар-практикум на тему «Играем вместе».

2. Утвердить план проведения семинара-практикума согласно приложению 1.

3. Ответственными за проведение семинара-практикума назначить

Гандабеско Т.В., Молчанову М.А., заместителей заведующего по УВР.

4. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя заведующего

по УВР Т.В. Гандабеско.

И.О.заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
433DC56A13110C6743C62D30DCF817BB
Владелец:
Гандабеско Татьяна Викторовна
Действителен: с 30.01.2023 по 24.04.2024

Т.В. Гандабеско

Приложение №1

к приказу №ДС89-11-495/3

от «03» 11   2024

План проведения семинара-практикума

«Играем вместе»

№  ФИО участника должность

1 «Речевое развитие детей раннего и

дошкольного возраста в соответствии

с требованиями ФОП ДО»

Молчанова М.А. Заместитель

заведующего по

УВР

2 «Развитие речевой активности детей

раннего и младшего дошкольного

возраста»

Кравец В.В.,

Галимуллина Г.А.

Учитель-логопед

воспитатель

3 «Развитие речевой активности детей

старшего дошкольного возраста»

Астаева И.Н. Учитель-логопед

4 «Развитие речи у детей дошкольного

возраста посредством логоритмики»

Благодатских Г.Р.

Гареева Е.Ф.

Учитель музыки

Учитель-логопед

5 «Взаимодействие учителя-логопеда с

педагогами группы»

Швец К.И. Учитель-логопед

6 Использование игр на развитие

речевой активности в работе с

родителями

Гандабеско Т.В. Заместитель

заведующего по

УВР